

Unsere Öffnungszeiten:
Montag, Dienstag 7.30 - 12.30 Uhr
Mittwoch, Donnerstag
7.30 - 12.30 Uhr und 14.30 - 18.00 Uhr
Freitag 7.30 - 18.00 Uhr
Samstag 7.30 - 12.30 Uhr

Vorbestellung & Reservierung:
09128 - 5074709

Ostern im DL

Angebote immer zweiwöchig!
Mo. 16.3. - Sa. 28.3.



0,69

~~0,99~~

1 kg = 9,20 €

Filinchen Knusper-Brot Original, 75 g



**Fisch und Fleisch auf
Vorbestellung**



1 kg = 3,98 €

Himbeer-Konfitüre
Extra, 450 g

Jeden Tag

1,79

~~2,29~~

1,89

~~2,39~~

*Bohm
METZGEREI*

regional



Haussalami, 100 g

1 kg = 18,90 €

Jeden Tag

0,99

~~1,29~~



Alpenvollmilch Schokolade, 100 g

1 kg = 9,90 €

Ostern im DL
Saße Kostbarkeiten von



Müller's
Mühle
Grüne
Erbsen
500 g

1 kg = 2,78 €



1,39

~~1,79~~

www.moosbacher-dorfladen.de



Abgabe in Haushaltsmengen.
Solange Vorrat reicht.